m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000405.21-06-2021

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

EFFETTUATE

VISTA

VISTO

VALUTATE

RITENUTO

VISTO

RITENUTO

:,,,//47&&‘.47/6?/0 (1/(:// .:,g/iﬂ//:?z?(ﬁz/@, 9//('// 7//!&6%)&/2{‘ 12 (/(//%// e,%cfé‘/iﬁm

= Z
:ém}/?bw/f (é&%(ﬂi.’)ﬂf/(ﬁ% ///// .5/?/[/(//[; dervtir z)%ﬁﬁaﬁ‘n/ & COIMUINCAINCIC

IL DIRETTORE GENERALE

la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;

il Decreto Dipartimentale n. 510 del 23 aprile 2020, con il quale é stata indetta la procedura
straordinaria, per titoli ed esami, per I'immissione in ruolo di docenti della scuola secondaria di
primo e secondo grado, su posto comune e di sostegno;

il Decreto Dipartimentale n. 783 dell’8 luglio 2020, con il quale & stato elevato il numero di posti
destinati alla procedura di cui sopra e sono state apportate ulteriori modifiche al decreto n.
510/2020;

in particolare, I'art. 2, comma 1, lett. a) e b) e comma 2, del citato decreto 510/2020, il quale
disciplina il requisito di servizio necessario per |'accesso alla procedura;

altresi I'art. 2, comma 6, del citato decreto 510/2020, ai sensi del quale “I candidati sono
ammessi alla procedura con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. In
caso di carenza degli stessi, I'USR responsabile della procedura dispone I'esclusione dei candidati
in qualsiasi momento della procedura stessa”;

le dovute verifiche in merito al possesso dei requisiti di servizio da parte dei candidati
partecipanti alla procedura;

la domanda di partecipazione al suddetto concorso presentata dalla candidata DE LUCA SIMONA
per la classe di concorso AB24 - Lingue e culture straniere negli Istituti di Istruzione di Il grado
(Inglese), nella quale I'interessata ha dichiarato quale requisito di ammissione tre annualita di
servizio prestate presso scuole secondarie statali;

I"avviso prot. n. AOODRTO 8423 del 14.06.2021, di avvio di procedimento di esclusione della
candidata De Luca Simona dalla citata procedura concorsuale per difetto di idonei requisiti di
servizio;

le osservazioni e le controdeduzioni inviate dalla candidata in risposta all’avviso di avvio del
procedimento di esclusione;

che le osservazioni e le controdeduzioni trasmesse dalla candidata non siano meritevoli di
accoglimento, in quanto il servizio da questa prestato nell’a.s. 2012/13 non raggiunge i 180
giorni e il servizio non e ininterrotto dal primo febbraio fino agli scrutini;

I'avviso prot. n. AOODRTO 5898 dell’11.05.2021, con il quale & stato pubblicato I'elenco dei
candidati che hanno superato la prova scritta per la classe di concorso AB24 - Lingue e culture
straniere negli Istituti di Istruzione di Il grado (Inglese), in cui compare anche la candidata
interessata;

pertanto, di dover procedere all’esclusione dalla procedura concorsuale della candidata che,
nonostante abbia superato la prova scritta, non risulta in possesso del valido requisito di
servizio;

Responsabile del procedimento: Michele Mazzola Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente: Cristina Capunzo
e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it Tel. +39 05527251

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Wehb: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

L,,//éf&&‘.ﬂffﬁ?/ﬂ Q/(i// %//é/ﬂ//m?(}ﬁ/@, Q//('// ?/%/z/'#@?/.}r)/fa‘w e (/e/%p . %C‘/(?i()&&

Ypioio Soolistion Rogionate for bo Trsoons

= Z
Q&Lz}ﬁbﬁ/‘, (éé//’?rﬂ’/(%)()f/(ﬁ% Attlr .5/7&//)/,{//, Servrid taryorsnalict e ¢ vHOiNOI2E

DECRETA

Art. 1) La candidata DE LUCA SIMONA, nata Firenze il 26.07.1984, non risultando in possesso del requisito di
ammissione di cui all’art. 2, comma 1, lettera a) del D.D. 510/2020, & esclusa dalla procedura concorsuale bandita

con D.D. n. 510/2020 e successiva modifica, per la classe di concorso AB24 - Lingue e culture straniere negli Istituti
di Istruzione di Il grado (Inglese).

Art. 2) Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Responsabile del procedimento: Michele Mazzola Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente: Cristina Capunzo
e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it Tel. +39 05527251
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2021-06-18T11:08:36+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2021-06-21T10:37:18+0200
	Firenze
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000405.21-06-2021




